PAGE
2

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
\\Galina_new\почта\2021\12декабрь\21\21-12-2021_11-27-19\21Р 037-06 Изм в бюджет 2021.doc
17 декабря 2021 г.

№ 37 - 6
Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 18.12.2020 № 605-75 «О бюджете города Невинномысска на 2021 год и на плановый      период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 18.12.2020            № 605-75 «О бюджете города Невинномысска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- цифры «3836737,20» заменить цифрами «3881731,86»;

- цифры «4147000,65» заменить цифрами «4146882,46»;

- цифры «310263,45» заменить цифрами «265150,60».

1.2. В пункте 7 цифры «2807169,47» заменить цифрами «2852011,16».

1.3. В пункте 10 цифры «726723,06» заменить цифрами «738192,94».

1.4. В пункте 14 цифры «857358,64» заменить цифрами «834997,07».
1.5. В пункте 15:

1.5.1. подпункт 15.7. дополнить абзацем следующего содержания:

«- муниципальному унитарному предприятию «Гарантия» города Невинномысска на оказание финансовой помощи для предупреждения банкротства предприятия в 2021 году в сумме 5423,54 тыс. рублей.».

1.5.2. дополнить подпунктом 15.8. следующего содержания:

«15.8. Утвердить в составе расходов бюджета города Невинномысска расходы на предоставление субсидии товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам, управляющим организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами, расположенными на территории города Невинномысска, в отношении которых государственной корпорацией - Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства принято решение о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2021 год в сумме 1006,41 тыс. рублей.».

1.6. В пункте 16:
- цифры «385714,38» заменить цифрами «340601,53»;
- цифры «444316,98» заменить цифрами «399204,13»;
- цифры «461516,08» заменить цифрами «416403,23».
1.7. В пункте 17 цифры «605706,57» заменить цифрами «560593,72».
1.8. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета города на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.9. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города – органов местного самоуправления города, органов администрации города» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.10. Приложение 6 «Распределение доходов бюджета города по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.11. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.12. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.13. Приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований города на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой политике (Фуртас).
	Председатель Думы

города Невинномысска

	Глава
города Невинномысска

	А.А. Медяник

	М.А. Миненков